
PACHET PAPETARIE 2506 I

I.D.: 99324590

Data
publicarii 26.06.24

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 5.187,55 RON - 5.187,55 RON

Descriere: 1 Laminator A3, 80-125mic LEITZ iLAM Home Office L-74400089 buc 1 650.00 650.00 2 Folie laminare A3 80 microni 100b top 1 58.00 58.00 3 Autocolant pentru urnele de vot mp 35 91.43 3200.05 4 Folie laminare A3 80 microni 100b cu spate adeziv top 1 265.00 265.00 5 Aparat indosariere buc 1 695.00 695.00 6 Registru casa A4 2ex buc 15 16.50 247.50 7 Role casa 57x18m buc 40 1.80 72.00
